令和７年５月３０日

富士市スポーツ協会

加盟団体代表者  各位

                                                   富士市スポーツ協会

                                                   会長 佐野弘美

令和８年度富士市スポーツ協会表彰候補者の推薦について（依頼）

平素より本会運営に関しましてご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では、顕著な貢献をした者及び優秀な成績を修めた者を表彰規程により表

彰を行っています。つきましては、下記により該当者の推薦をお願い申し上げます。

記

１ 推 薦   令和８年度スポーツ功労者、優秀選手(個人・団体の業績)

２ 期 限    令和８年３月３１日（火）必着

３ その他   （1）業績対象期間 令和７年４月１日～令和８年３月３１日

       （2）推薦に関する資料（要項、賞状等）は必ず添付してください。

         （3）表彰候補者氏名（ふりがな）は、必ずご確認ください。

（4）表彰に関する責任者(各団体1名)を事務局へご連絡ください。

（5）令和８年度富士市スポーツ協会表彰式

１０月１７日（金）１８：００～(予定)ロゼシアター小ホール

提出先 富士市御幸町8-1

富士市スポーツ協会事務局

   ℡53-6045（担当：朝日）